ПРОТОКОЛ заседания жюри от /JP, £[*/ 2024 года № ц /
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

п о _____ / /  X  /ь

Численность участников: 1C , .
Место проведения:______________ ( У у / / ^  У  ̂

(наименование 0 0 )

Дата(ы) проведения олимпиады: г с ? ________________________________
Присутствовали члены лоорд:
председатель лоори: ______  ____________
члены лоори: Ж & К & сД Ь  g t f ., J 7 £ f/

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по_________; / J / ^ ________________ ; утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы
результатов участников олимпиады (приложение)

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по с f t  ______________________________
(прилолсение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель лоори:___________ S , к /

Секретарь:_________________/

Приложение

к протоколу заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от _19.09.24____

И тоговая (рейтинговая) таблица результатов участников ш кольного этапа всероссийской олимпиады  ш кольников в
по (предм ет) М Х К _____________________

Дата_____16.09.2024 г.

№ Округ ФИО (полностью) Класс* Параллель Наименование ОО Предмет Кол-во
-------статут-------

1 ЦВО Никифоров Максим Валериевия 11 11 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
2 ЦВО Чернов Владимир Михайлович 11 11 МАОУ СОШ № 47 м х к 20 участник
3 ЦВО Кушнарев Арсений Александрович 9 9 МАОУ СОШ № 47 м х к 80 победитель
4 ЦВО Рыжкова Анна Андреевна 9 9 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
5 ЦВО Гапеенко Ева Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
6 ЦВО Кривоносова Ксения Юрьевна 9 9 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
7 ЦВО Ломаченкова Мария Владимировна 9 9 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
8 ЦВО Недолугая Полина Станиславовна 9 9 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
9 ЦВО Махницкая Надежда Эдхардовна 9 9 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
10 ЦВО Тренина Вероника Николаевна 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 70 победитель
11 ЦВО Дуплякин Роман Анатольевич 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
12 ЦВО Миракян Галина Вагановна 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
13 ЦВО Панина Полина Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
14 ЦВО КиржатскихАнастасия Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
15 ЦВО Стадник Надежда Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
16 ЦВО Панков Богдан Эдуардович 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
17 ЦВО Лысенко Мария Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
18 ЦВО Луговая Дарья Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер
19 ЦВО Евдаков Демьян Дмитриевич 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 участник
20 ЦВО Фетеску Дмитрий Иванович 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 15 участник
21 ЦВО Петухов Арсений Алексеевич 8 8 МАОУ СОШ № 47 м х к 15 участник
22 ЦВО Кушнарев Андрей Александрович 7 7 МАОУ СОШ № 47 м х к 80 победитель
23 ЦВО Копылова Алла Сергеевна 7 7 МАОУ СОШ № 47 м х к 30 призер

24 ЦВО Маринец Маргарита Эльчиновна 6 6 МАОУ СОШ № 47 МХК 12 участник
25 ЦВО Деревяшкина Мария Максимовна 6 6 МАОУ СОШ № 47 МХК 11 участник
26 ЦВО Бурцева Вероника Максимовна 6 6 МАОУ СОШ № 47 МХК 9 участник
27 ЦВО Галиджян Агван Севанович 6 6 МАОУ СОШ № 47 МХК 9 участник
28 ЦВО Акопян Лев Георгиевич 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 9 участник
29 ЦВО Париенко Мария Сергеевна 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 7 участник
30 ЦВО Недолугая Виктория Станиславовна 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 6 участник
31 ЦВО Куртанидзе Дарья Петровна 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 5 участник
32 ЦВО Давыдов Филипп Денисович 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 5 участник
33 ЦВО Нарыков Арсений Сергеевич 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 4 участник
34 ЦВО Черновол Илья Сергеевич 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 4 участник
35 ЦВО Однокоз Мелана Станиславовна 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 1 участник
36 ЦВО Нанаева Дарья Дмитриевна 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 1 участник
37 ЦВО Эркенов Руслан Эгизович 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 1 участник
38 ЦВО Дорошенко Лика Егоровна 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 0 участник
39 ЦВО Поповский Кирилл Валентинович 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 0 участник
40 ЦВО Загребельная Амина Алексеевна 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 0 участник
41 ЦВО Конотоп Михаил Сергеевич 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 0 участник
42 ЦВО Беспоясов Артем Игоревич 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 0 участник
43 ЦВО Акопян Рубен Гарегинович 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 0 участник
44 ЦВО Арутюнян Давид Суренович 5 5 МАОУ СОШ № 47 МХК 0 участник

* - в случае выполнения заданий за более старший класс в столбце "Класс" указывается класс обучения, а в столбце "Параллель олимпиады" - класс выполнения заданий

Председате
жюри Глазкова Е.Н./

Члены жюри: Ковальчук

Алексееву /
С.А. <^7

Ефимова ^
Егорова 3.A/(£ ^ t j

		2024-10-02T17:08:56+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна